各位

                                平成２５年１２月

                                 横浜信用金庫

≪よこしん≫クイックビジネスローン「ビジ・ポート」の取扱い終了について

 平素は横浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 さて、平成１５年２月よりご利用いただいてまいりました融資商品≪よこしん≫クイッ

クビジネスローン「ビジ・ポート」につきましては、諸事情により平成２５年１２月２７

日をもちまして新規のお申込受付を終了することとなりました。長い間のご利用ありがと

うございました。

 なお、現在本商品をご利用中のお客さまにつきましては、変更はございませんので引き

続きのお取引をよろしくお願いいたします。

 今後もお客さまのご要望にお応えできる商品・サービスのご提供に努めてまいりますの

で、引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

                                     以 上